



# FAKTURA

Číslo dokladu 1055958  
Zákazník číslo 1275739.00.9  
Datum vystavení 14/08/2018

**Dodavatel**  
IKEA Česká republika, s.r.o.  
Skandinávská 1/131  
155 00 Praha 5  
IČO: 27081052  
DIČ: CZ27081052

**Odběratel:**  
Trampoline Investments s.r.o.  
Klimentaska 1207/10

11000 Praha 10  
IČO: -  
DIČ: -

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnění 14/08/2018  
zdanitelného plnění

Místo nákupu IKEA Praha - Černý Most  
Chlumecká 664/10  
19800 Praha 9 - Černý Most

Měna Kč  
Datum splatnosti 14/08/2018  
Splatnost 0 dní

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
700-002-33 vyzvednutí zboží	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00
602-046-45 UTRUSTA pant 125 ° 2ks	123.97	10	1,239.70	21.00 %	260.30	1,500.00
502-135-70 ME skrin led/trouba 60x60x220 bílá	1,487.60	1	1,487.60	21.00 %	312.40	1,800.00
302-124-06 VEDDINGE dvr 60x140 bílá	702.48	1	702.48	21.00 %	147.52	850.00
402-822-91 RÅKALL vest. chlad./mraz. A+ 152/79 l bílá	6,603.31	1	6,603.31	21.00 %	1,386.69	7,990.00
302-214-58 ME odvetr. sokl 60 nerezavějící ocel	82.64	1	82.64	21.00 %	17.36	100.00
202-046-47 UTRUSTA pant 95 ° 2ks	123.97	3	371.90	21.00 %	78.10	450.00
602-054-28 VEDDINGE celo z 60x20 bílá	132.23	1	132.23	21.00 %	27.77	160.00
402-054-34 VEDDINGE dvr 60x60 bílá	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00
202-214-49 MA zas., str. 60x60 bílá	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
802-134-32 ME ram sp.skr 40x60x80 bílá	454.55	1	454.55	21.00 %	95.45	550.00
102-054-35 VEDDINGE celo z 40x20 bílá	123.97	2	247.93	21.00 %	52.07	300.00
002-054-26 VEDDINGE celo z 40x40 bílá	190.08	1	190.08	21.00 %	39.92	230.00
402-214-48 MA zas., str. 40x60 bílá	578.51	2	1,157.02	21.00 %	242.98	1,400.00
002-046-34 MA zas., vys. 40x60 bílá	826.45	1	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00
702-135-69 ME sp.skr. pro tr/drez 60x60x80 bílá	661.16	1	661.16	21.00 %	138.84	800.00
703-151-72 VATTUDALEN vest.drez+odkap. 69x47 n.oc	983.47	1	983.47	21.00 %	206.53	1,190.00
503-416-38 ÅLMAREN kuch.bater barva nerezavějící oceli	1,066.12	1	1,066.12	21.00 %	223.88	1,290.00
203-178-52 LILLVIKEN zatka	66.12	1	66.12	21.00 %	13.88	80.00
703-858-34 RENGÖRA NN vestav.mycka šedá	7,429.75	1	7,429.75	21.00 %	1,560.25	8,990.00
402-819-94 NYTTIG N ochr.podlahy	205.79	1	205.79	21.00 %	43.21	249.00
702-055-31 ME ram nast.skr 40x37x80 bílá	330.58	1	330.58	21.00 %	69.42	400.00
002-054-31 VEDDINGE dvr 40x80 bílá	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00
402-056-22 UTRUSTA police 40x37 bílá 2ks	82.64	1	82.64	21.00 %	17.36	100.00
602-056-64 ME nast.lista 200 galvanizováno	247.94	2	495.87	21.00 %	104.13	600.00
403-275-05 FÖRBÄTTRA NN sokl 220x8 bílá	148.76	3	446.28	21.00 %	93.72	540.00
402-055-99 ME noha 8 4ks	123.97	6	743.80	21.00 %	156.20	900.00
902-978-84 FÖRBÄTTRA kr. panel 62x220 bílá	909.09	1	909.09	21.00 %	190.91	1,100.00
402-978-86 FÖRBÄTTRA kr. panel 62x80 bílá	413.22	1	413.22	21.00 %	86.78	500.00
102-978-83 FÖRBÄTTRA kr. panel 39x86 bílá	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00
302-978-82 FÖRBÄTTRA kr. panel 39x240 bílá	826.45	1	826.45	21.00 %	173.55	1,000.00
402-418-23 UTRUSTA tlumic na dver.pant 110-125 ° 2ks	123.97	5	619.83	21.00 %	130.17	750.00
603-356-51 EKBACKEN pr.des 246x2.8 imitace betonu	1,066.12	1	1,066.12	21.00 %	223.88	1,290.00
203-356-48 EKBACKEN pr.des 186x2.8 imitace betonu	825.62	1	825.62	21.00 %	173.38	999.00
601-387-59 LANSAN N uchytka 245 mm nerezavějící ocel 2ks	106.61	9	959.50	21.00 %	201.50	1,161.00
302-055-28 ME ram nast.skr 60x37x80 bílá	413.22	5	2,066.10	21.00 %	433.90	2,500.00
102-056-14 UTRUSTA police 60x37 bílá 2ks	123.97	5	619.85	21.00 %	130.15	750.00
202-054-30 VEDDINGE dvr 60x80 bílá	314.05	10	3,140.50	21.00 %	659.50	3,800.00
502-056-26 ME ram sp.skr 60x60x80 bílá	495.87	3	1,487.61	21.00 %	312.39	1,800.00
502-056-12 UTRUSTA police 60x60 bílá 2ks	165.29	3	495.87	21.00 %	104.13	600.00
300-005-36 dopr. zboží	1,652.89	1	1,652.89	21.00 %	347.11	2,000.00

# Seznam zboží pro dopravu

Vytisknuto

15.8.2018

## Adresa dodání

Trampoline Investments s.r.o.  
Obchodní 112  
CZ-25101 Říčany U Prahy

## Preferovaný způsob kontaktu

Trampoline Investments s.r.o.  
Telefon: 737064533  
E-mail: business408@ikea.com

## Váš kontakt

Martina S  
Kontaktní centrum IKEA  
+420 234 567 890  
ikea.info@ikea.com

## OD

Praha, Černý Most (408)

iSell č. 990842989

Datum vytvoření 10.8.2018

Prof. datum dodání

Datum uskutečnění 16.8.2018

Termín na 9:00 - 13:00

Mn.	Popis	Jednotná cena	Celk. cena
1	1. Doprava zboží	2 000,00	2 000,00

Mn.	Popis:	Č. výr.
1	MAXIMERA MA zas., vys. 40x60 bílá	002.046.34
1	VEDDINGE celo z 40x40 bílá	002.054.26
1	VEDDINGE dvr 40x80 bílá	002.054.31
2	VEDDINGE celo z 40x20 bílá	102.054.35
5	UTRUSTA police 60x37 bílá 2ks	102.056.14
1	FÖRBÄTTRA kr. panel 39x86 bílá	102.978.83
3	UTRUSTA pant 95 ° 2ks	202.046.47
10	VEDDINGE dvr 60x80 bílá	202.054.30
1	MAXIMERA MA zas., str. 60x60 bílá	202.214.49
1	LILLVIKEN zatka	203.178.52
1	EKBACKEN pr.des 186x2.8 imitace betonu	203.356.48
5	METHOD ME ram nast.skr 60x37x80 bílá	302.055.28
1	VEDDINGE dvr 60x140 bílá	302.124.06
1	METHOD ME odvetr. sokl 60 nerezavějící ocel	302.214.58
1	FÖRBÄTTRA kr. panel 39x240 bílá	302.978.82
1	VEDDINGE dvr 60x60 bílá	402.054.34
6	METHOD ME noha 8 4ks	402.055.99
1	UTRUSTA police 40x37 bílá 2ks	402.056.22
2	MAXIMERA MA zas., str. 40x60 bílá	402.214.48
5	UTRUSTA tlumic na dver.pant 110-125 ° 2ks	402.418.23
1	NYTTIG N ochr.podlahy	402.819.94
1	RÅKALL vest. chlad./mraz. A+ 152/79 l bílá	402.822.91

*965 EDC*

1	FÖRBÄTTRA kr. panel 62x80 bílá	402.978.86
3	FÖRBÄTTRA NN sokl 220x8 bílá	403.275.05
3	UTRUSTA police 60x60 bílá 2ks	502.056.12
3	METOD ME ram sp.skr 60x60x80 bílá	502.056.26
1	METOD ME skrin led/trouba 60x60x220 bílá	502.135.70
1	ÄLMAREN kuch.bater barva nerezavějící oceli	503.416.38
9	LANSAN uchytky 245 mm nerezavějící ocel 2ks	601.387.59
10	UTRUSTA pant 125 ° 2ks	602.046.45
1	VEDDINGE celo z 60x20 bílá	602.054.28
2	METOD MF nast.lista 200 galvanizováno	602.056.64
1	EKBACKEN pr.des 246x2.8 imitace betonu	603.356.51
1	METOD ME ram nast.skr 40x37x80 bílá	702.055.31
1	METOD ME sp.skr. pro tr/drez 60x60x80 bílá	702.135.69
1	VATTUDALEN vest.drez+odkap. 69x47 n.oc	703.151.72
1	RENGÖRA NN vestav.myčka šedá	703.858.34
1	METOD ME ram sp.skr 40x60x80 bílá	802.134.32
1	FÖRBÄTTRA kr. panel 62x220 bílá	902.978.84

<b>Počet balíků (ks)</b>	93
<b>Hmotnost (kg)</b>	568,1
<b>Objem (dm<sup>3</sup>)</b>	2 057,3



# FAKTURA

Číslo dokladu 1056255  
 Zákazník číslo 1275739.00.9  
 Datum vystavení 26/08/2018

**Dodavatel**  
 IKEA Česká republika, s.r.o.  
 Skandinávská 1/131  
 155 00 Praha 5  
 IČO: 27081052  
 DIČ: CZ27081052

**Odběratel:**  
 Trampoline Investments s.r.o.  
 Klimentska 1207/10

11000 Praha 10  
 IČO: -  
 DIČ: -

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění	26/08/2018	Místo nákupu	IKEA Praha - Černý Most Chlumecká 664/10 19800 Praha 9 - Černý Most
Měna	Kč		
Datum splatnosti	26/08/2018		
Splatnost	0 dní		

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
103-115-39 LILLVIKEN síť./síť.ke drezu	247.93	1	247.93	21.00 %	52.07	300.00

Placeno bankovním převodem: **300.00**

V PŘÍPADE REKLAMACE, JE FAKTURA PLATNÁ POUZE S POKLADNÍ ÚČTENKOU. FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU.

<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Daň</b>	<b>Celkem vč. DPH</b>
21.00 %	247.93	52.07	300.00
<b>Celkem</b>	<b>247.93</b>	<b>52.07</b>	<b>300.00</b>



040800720020260818

BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0360 / 2700



# OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 5004939  
Zákazník číslo 1275739.00.9  
Datum vystavení 25/08/2018

*Dodavatel*  
IKEA Česká republika, s.r.o.  
Skandinávská 1/131  
155 00 Praha 5  
IČO: 27081052  
DIČ: CZ27081052

*Odběratel:*  
Trampoline Investments s.r.o.  
Klimentaska 1207/10

11000 Praha 10  
IČO: -  
DIČ: -

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Číslo původního dokladu 0  
DUZP původního dokladu 14/08/2018  
Měna Kč

Místo nákupu  
IKEA Praha - Černý Most  
Chlumecká 664/10  
19800 Praha 9 - Černý Most

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
603-356-51 EKBACKEN pr.des 246x2.8 imitace betonu	1,066.12	-1	-1,066.12	21.00 %	-223.88	1,290.00
203-356-48 EKBACKEN pr.des 186x2.8 imitace betonu	-825.62	-1	-825.62	21.00 %	-173.38	-999.00

**-2,289.00**

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	-1,891.74	-397.26	-2,289.00
<b>Celkem</b>	<b>-1,891.74</b>	<b>-397.26</b>	<b>-2,289.00</b>

BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0360 / 2700